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УКРАЇНА

ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                 РІШЕННЯ                

14 липня 2023 року




                                      

№2952
Про прийняття у власність

територіальної громади матеріальних цінностей

Враховуючи наказ Мінсоцполітики від 23.06.2023 року №348 “Про надання територіальним громадам технічного оснащення щодо виконання функцій у сфері соціального захисту населення та захисту прав дітей”, відповідно до Порядку списання комунального майна територіальної громади м.Дубно, затвердженого рішенням Дубенської міської ради № 2505 від 22.11.2013 року, керуючись ст.ст.26,60 Закону України “Про місцеве самоврядування Україні”, міська рада :
ВИРІШИЛА:
1.Надати згоду на прийняття у власність Дубенської територіальної громади матеріальних цінностей  згідно з додатком до рішення.

2.Прийняти у власність Дубенської територіальної громади матеріальні цінності згідно з додатком до рішення.
3.Передати на баланс управлінню соціального захисту населення Дубенської міської ради матеріальні цінності, вказані  в додатку до рішення.
4.Передачу матеріальних цінноcтей  доручити постійно діючій комісії Дубенської міської ради.
5.Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського голови Миколу ТКАЧУКА.

Міський  голова  




                                      Василь АНТОНЮК
                                                                                    Додаток 

                                                                                         до рішення міської ради

14 липня 2023 року №2952            

Перелік 

матеріальних цінностей, які   приймаються у власність Дубенської територіальної громади та передаються на баланс Управління соціального захисту населення Дубенської міської ради
	№з/п
	Найменування 


	Од.

вим.
	К-сть
	Ціна
	 Сума

	1
	Лавка для очікування
	шт.
	4
	2419,75
	9679,00

	2
	Стіл для прийому громадян
	шт.
	8
	7683,43
	61467,44

	3
	Стілець для працівника
	шт.
	8
	2527,26
	20218,08

	4
	Стілець для прийому громадян
	шт.
	8
	1004,18
	8033,44

	5
	Столик для відвідувачів
	шт.
	1
	3865,67
	3865,67

	6
	Тумба для МФУ
	шт.
	4
	3188,42
	12753,68

	7
	Шафа відкрита для документів
	шт.
	4
	3945,02
	15780,08

	8
	Шафа металева для документів
	шт.
	1
	5983,72
	5983,72

	
	Разом
	
	38
	
	137781,11


Міський голова 




               Василь АНТОНЮК
